АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
Т.: 8(722)55-23-01, 55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: hezhtinslriv@e-dag.ru; www.bezhta-mo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня 2017г. с.Бежта №

О закреплении муниципального имущества

В целях создания экономических условий, обеспечивающих повышение
эффективности и использования имущества, находящегося в собственности
МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за директором МКОУ «Хашархотинская СОШ» на праве
оперативного управления здание школы, расположенное по адресу:
Республика Дагестан Цунтинский район сел. Хашархота.

2. Директору МКОУ «Хашархотинская СОШ» (Абдухалимов М.Ш.)
закрепленное имущество отразить на балансе школы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации МО «Бежтинский участок»
Мусаева М.М.

Глава МО
«Бежтинский участок» Т. Нажмудинов

mailto:ezhtinslriv@e-dag.ru
http://www.bezhta-mo